¹⁾ Erlaubnis für die Schwester des Königs von Schottland, das Kloster Doberan, Diöc. Schwerin zu besuchen. ²⁾ Hier die Fassung wie in Tangl, Kanzleiordnungen S. 284 n. 63. ³⁾ Im R. an den Prior generalis, hier für ein einzelnes Kloster. ⁴⁾ ord. s. Augustini ... monasterium ipsum, quod fe. re. G[regorius] p. pred. n. fundavit.

- F
p. 100
2030. [1259.] *Super eodem. — Eidem. Paci et saluti.*
A fol. 215. B fol. 206. D fol. 248' (CCIV n. 2022). Vgl. Eubel Ep. 1021.
2031. *De visitandis monialibus iuxta morem. — Eidem. Quia personas etc.¹⁾.*
A fol. 215. B fol. 206. D fol. 248' (CCIV n. 2023). E fol. 29 (Schluß).
2032. *Quod monachi observent statuta regularia. — Si non inane geritis.*
A fol. 215'. B fol. 206. D fol. 248' (CCIV n. 2024). E fol. 29. u. f. 45' (47. a)
2033. *Quod monachi Cistercienses informet monachos nigros de institutionibus Cisterciensis ordinis. — Abbati et conventui. Attendentes dil. fil ... abbas et conventus mon. ... ord. s. Ben.*
A fol. 215'. B fol. 206. D fol. 248' (CCIV n. 2025). E fol. 29.
2034. *Quod prior Predicatorum informet moniales [de] institutis s. Xisti de Urbe. — Quia personas etc.*
A fol. 215'. B fol. 206'. D fol. 248' (CCIV n. 2026). E fol. 29.
- f. 100'
= n. 31
- 2034^a. *Quod abbas possit dispensare cum monachis super transgressione statutorum domini G[regorii] pape. — Abbati ... ord. s. Ben. Ex parte tua fuit²⁾.*
A —. B —. D —. E fol. 29.
2035. *Contra monachos, qui prioratus suos in grangiis commutarunt in preiudicium diocesani. — Archiep. Ex parte tua nobis extitit.*
A fol. 215'. B fol. 206'. D fol. 248' (CCIV n. 2027). E fol. 29.
2036. *1245 Januar 13. Quod patres abbates possint causas ordinarias terminare non obstante appellatione. — Abbatibus, prioribus et generali capitulo Cist. ord. Ne tranquillitas ordinis.*
A fol. 215'. B fol. 206'. D fol. 249 (CCV n. 2028). E fol. 29. R. Berger 1226³⁾.
2037. *Contra monachos solitarios. — Ep. Tua nobis fraternitas intimavit⁴⁾.*
A fol. 215'. B fol. 206'. D fol. 249 (CCV n. 2029). E fol. 29.
- f. 101
2038. *Quod ordo Cisterciensis possit recipere personas liberas contradictione non obstante capellanorum exigentium mortuarium. — Abbati et conventui ... Cist. ord. Constituti iuxta verbum prophete.*
A fol. 215'. B fol. 206'. D fol. 249 (CCV n. 2030). E fol. 29.
2039. *Quod infra clausuras nullus celebret nuptias seu parlamentum. — Abbati et conventui ... Quotiens a nobis petitur.*
A fol. 215'. B fol. 206'. D fol. 249 (CCV n. 2031). E fol. 29'. F f. 123'
- 2039^a. *Quod nullus audiat confessiones monialium Cisterciensium. — Abbati Cistercien. et coabbatibus eius Cistercien. ord. Petitio vestra.*
A —. B —. D —. E fol. 29'. u. fol. 21
2040. *Quod nullus de ordine Cartusien. possit habere vaccas non obstante indulgentia. — Priori Cartusien. In muneribus gratiarum.*
A fol. 215'. B fol. 206'. D fol. 249 (CCV n. 2032). E fol. 29'.